UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]ct[i]o. ij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

sed postmodum sanctissima habitabat afra. **an.** Cuius probabilem cum felice diacono suo sanctus presul ignoras ingressus pacem domini imprecat. benignus quasi pro turpi a matore suscipitur. **Lcto pma**

**A** pud provinciam reciā in ciuitate augusta natus epus supueniens tempore quo persecuto dyocletiani feruebat nesciens. ubi intraret. fugus ad meretricē ingressus est afra nomine cum diacono suo nomine felice. Illa autē videns honestos viros aduenisse existimās impudicos parauit cenā et omnia quod solito more cum tribū puellis suis parae consueuerat. **Lu.** **R.** Beatus pontifex narcissus enī beatas feminas gratia diuina pruentas capaces verbi personā sisset toto nisu frutices errorū extirpare. Et veritatis fruges studuit inserere. **P.** Dño p ipsi supplicans et verbum vite eis annuncians. Et veritas. **E**pus autē veniens **Lcto. q.** ut cibum capet orare cepit et psallere. Afra autē que nunquam hoc audierat nec viderat in stuporem ducta cepit inquirere quis esset et didicit huc esse episcopum. et prius cecidit ad pedes eius dicens. Domine indigna sum et in ista ciuitate me turpi orierenri non potest. Cui nar-

cissus epus ait. Saluator meus a turpissima tactus inquinari non potuit. illius enim sanctitas omnes sordes diluit atque mundat. nec sordes utile poterit inquinare domini claritatem. **Lu.** **R.** Sancto presule precibus obnoxius insidente demonus gerrimus et horrore plenus apparuit. Ac se iniuria suis et sedibus pelli proclamauit. **P.** Mundus cordis amatorem nil in tam sordidis habere vasis protestatur. Ac se in. **Lcto. iq.** O leit ei afra Ego quod tot peccata commisi quot non sunt mei capilli in capite quod possum astantis sordibus ablui. Respondit narcissus epus. Tantū tu crede et baptisare et salua eris. Tunc afra conuocat pueras suas dixit eis. Iste homo qui ad nos venit epus est christianorum et dicit mihi. Si credideris christo et baptisata fueris ab omni poteris emundari peccato Quid vobis videbitur. **Lu.** **R.** Hostis antiquus celesti virtute et ratione veritate confutatus vicius tandem ausigit. Et deditas iaz christo fermentas eius reliquit. **P.** Conatus a sancto pontifice mortiferum in faucibus alpium draconem perire. Et de. **Glia.** Et de. **In secundo nocturno.** Cum psalmis deo et hymnis sancti viri vota persolueret et

tt iiiij